
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Jihlava z.s.
Pořadatel

6.10.2024
Datum

Jihlava (Stadion Na Stoupách)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Vratislav Fišera 606748153 fisera_vratislav@post.cz

Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Irena Fišerová irena.fiserova@post.cz

Ředitel závodu Miroslav Machovec 777477979
Hlavní rozhodčí Marie Pytlíková

Výsledky zpracoval Jana Nováková Hotařová

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Kladivo proběhne ve vrhačském sektoru poblíž hlavního stadionu, vstup je za sektorem směrem k
areálu letního kina 

Vstup na stadion

Na závodní ploše se mohou v průběhu závodů pohybovat pouze závodníci a závodnice, rozhodčí a
funkcionáři závodu

 

Závodní kancelář je otevřena v kanceláři ve druhém patře tribuny od 9 hodin 

Technická porada se uskuteční v 9:30 v zasedací místnosti ve druhém patře tribuny, porady se zúčastní
ředitel závodu, hlavní rozhodčí, řídící pracovníci a 1 vedoucí z každého družstva

Závodní kancelář

Mistrovství Čech družstev starších žáků a starších žákyň, skupina A

Soutěže

Startují: 4 družstva z Prahy, 2 družstva z Jihočeského kraje, Plzeňského kraje, Karlovarského kraje a
Kraje Vysočina.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 200m p 76,2, 
1500m p 76,2, 4x60 m, 4x300 m, výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, 
kladivo 4kg, oštěp 600g, chůze 3000m

Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 76,2-8,2, 200m p 76,2, 
1500m p 76,2, 4x60 m, 4x300 m, výška, tyč, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, 
kladivo 3kg, oštěp 500g, chůze 3000m

Žáci 2009-2012
Žákyně 2009-2012

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do 4.10.2024 do 20:00 hodin

Startovní čísla
Závodníci a závodnice startující v bězích na 800m, 1500m, 3000m, 1500m př.,v chůzi na 3000m a na
posedním úseku štafety 4x300m obdrží u prezentace 1 startovní číslo, které musí mít v průběhu soutěže
upevněno na prsou.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno na protilehlé rovince v časech kdy není protilehlá rovinka
využívána případně v oklí stadionu.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději do
10:30 hodin předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v prostoru sektoru dálky pod tribunou

Svolavatelna
Prezentaci závodníků a závodnic budou provádět u běžeckých soutěží pomocník startéra a u soutěží v poli
příslušní vrchníci, prezentace bude ukončena vždy 10 minut před zahájením soutěže.

U technických disciplín 30 minut a skoku o tyči 40 minut. před zahájením soutěže

Šatny
Šatny jsou k dispozici pod tribunou, budou řádně označeny

Za odložené věci pořadatel neručí

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v prostoru tribuny na
nástěnkách. Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu
www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
Jury tvoří: řídící pracovník, ředitel závodu a hlavní rozhodčí

Zdravotní služba
Bude zajištěna v prostorách pod tribunou vedle sektoru pro dálku

Časový pořad



Možnost využítí občerstvení v bufetu v areálu stadionu, případně v přilehlé restauraci vedle stadionu.
Stravování

Parkování pro autobusy je v zadní části areálu ( první odkaz)

Parkování pro osobní automobily doporučujeme spíš na místě druhého odkazu.

https://maps.app.goo.gl/Wpg64mPLH9ZveAkR7

https://maps.app.goo.gl/nXUTq8vXnYM7DSn3A

Bude otevřen zadní vchod poblíž tohoto parkoviště.

Autobusy mohou parkovat směrem k letnímu kinu za vrhačskou loukou.

Děkujeme za pochopení

Parkování

Do areálu stadionu bude VJEZD ZAKÁZÁN všem.

Z důvodu kolize s turnajem fotbalových přípravek a zápasů amerického fotbalu které se konají ve stejný
den v areálu na ploše s umělou trávou a tím spojeným enormě zvýšeným pohybem dětí v prostorech

Další informace

Čas Disciplíny

10:30 tyč Žky  kladivo 4kg Žci  oštěp 500g Žky  chůze 3000m Žky  

11:00 chůze 3000m Žci  

11:30 60 m Žky Rozběh výška Žci  

11:45 60 m Žci Rozběh 

12:00 800 m Žky Běh dálka Žky  kladivo 3kg Žky  oštěp 600g Žci  

12:15 800 m Žci Běh 

12:30 100m p 76,2-8,2 Žky  

12:45 100m p 83,8 Žci  

13:00 60 m Žky Finále 

13:15 60 m Žci Finále výška Žky  tyč Žci  

13:30 300 m Žky Běh dálka Žci  koule 4kg Žci  disk 0,75kg Žky  

13:45 300 m Žci Běh 

14:00 1500m p 76,2 Žky  

14:15 1500m p 76,2 Žci  

14:30 3000 m Žky  

14:45 3000 m Žci  

15:00 200m p 76,2 Žky Běh koule 3kg Žky  disk 1kg Žci  

15:15 200m p 76,2 Žci Běh 

15:30 150 m Žky Běh 

15:45 150 m Žci Běh 

16:00 1500 m Žky  

16:15 1500 m Žci  

16:30 4x60 m Žky Běh 

16:45 4x60 m Žci Běh 

17:00 4x300 m Žky Běh 

17:15 4x300 m Žci Běh 

neděle, 6.10.2024



parkoviště, bude vjezdová brána zamčena.

Jde nám především o bezpečnost vás všech.

Děkujeme za pochopení


